
      Zarządzenie Nr 47.16 
                                                                               z dnia 14 grudnia 2016 r. 

1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 47.2016  
STAROSTY OBORNICKIEGO  
      z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 
 

w sprawie: ustalenia „Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Obornikach w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”. 

 

 Na podstawie art. 2 i art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.  
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jedn. Dz. U.  
z 2015, poz.144, zmiana przen.: Dz. U. z 2010 r. Nr 217 poz. 1427) oraz §15 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania 
systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. z 2004 r. Nr 98, poz. 978) 
i § 2 pkt. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 roku w sprawie 
ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 16, poz. 152) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. Wprowadzam w życie ustalony Uchwałą Nr 287/16 Zarządu Powiatu 

Obornickiego z dnia 13 grudnia 2016 r. „Regulamin Organizacyjny Starostwa 

Powiatowego w Obornikach na okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa, kryzysu i wojny”, będący uzupełnieniem obowiązującego „Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Obornikach” stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr 286/16 Zarządu Powiatu Obornickiego z dnia 13 grudnia 2016 r. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                   

                                                                                                                  STAROSTA 

                                                                                                           (-) Adam Olejnik 

 

Otrzymują: 
1. Sekretarz Powiatu; 
2. a/a. 


